1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Ofício nº 35/2015

Mogi Mirim, 25 de fevereiro de 2015
Senhor Vereador
CARLOS DONIZETE DA COSTA

Presidente da Câmara Municipal de

MOGI GUAÇU, SP

Senhor Presidente,

De acordo com solicitação de Vossa Senhoria, através do Ofício GPC 43/2015, encaminho cópia do processo de Pregão Presencial, visando a transmissão das Sessões da Câmara via Web.

Aproveito a oportunidade para expressar a Vossa Senhoria os protestos de elevada estima e cordial apreço.

Atenciosamente,

JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES
Vereador  Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]